
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská tř. 563/99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web:
https://www.kontaktservis.cz/

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VŠ-7486

Prodej souborů lesních pozemků na Jindřichohradecku
37853, Vlčice, Střížovice

939 000 Kč
za nemovitost
19,90 Kč/m2, bez DPH, bez
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: 605 238 493
GSM: +420 739 439 207
E-mail:
veronika.sediva@kontaktse
rvis.cz

Celková plocha: 47 196 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: V katastrálním území obce Vlčice v okrese Jindřichův Hradec Vám nabízíme k prodeji
soubor lesních pozemků o celkové rozloze 4,7 ha, které jsou situované do čtyř samostatných funkčních celků a jsou ve
vlastnictví pouze jednoho majitele. Všechny pozemky jsou dobře přístupné buď ze zpevněné komunikace nebo z lesní
cesty. Z dřevin zde dominují Modřínové, Borovicové, Břízové a Smrkové porosty s příměsí Jeřábu, Topolu, Dubu a
Jasanu, když věková skladba jednotlivých dřevin je 10, 13, 52, 59, 69, 72, 74, 93, 101 a 131let s celkovou dřevní
zásobou cca 516 m3. Z celkové dřevní zásoby je dle platného LHP cca 121 m3 vedena jako mýtní (hlavně Borovice) a
cca 275 m3 vedena jako předmýtní. Klientům doporučujeme osobní prohlídku, kterou mohou absolvovat i sami. Přesná
výměra prodávaných pozemků činí 47.196 m2 a katastrální území, v němž se nachází nese název Vlčice u Střížovic.
Pozemky jsou prodávány v zastoupení přímého majitele, neplatíte tak žádnou provizi navíc. Součástí ceny není správní
poplatek za podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Seznam parcelních čísel a další informace Vám rádi
poskytneme na níže uvedených kontaktech.


